

پیگیری مصوبه‌های سفر چهارم آیاتناه استاندار آذربایجان شرقی به مراغه از طریق بازدید و تشکیل جلسه و در نهایت تعیین ضرب‌الاجل برای هر از مراحل پیشرفت کار، گام به گام پیش می‌رود و طی روز گذشته، شنبه نیز جلسه‌ای نوبدبخش در محل استانداری با همین محوریت برگزار شد.

به گزارش ایرنا استاندار آذربایجان شرقی در این مرحله شخصا حضور یافت و جمعی از مدیران کل به همراه فرماندار و نماینده مجلس نیز در جلسه حاضر شدند تا آخرین پیشرفت‌ها در زمینه مصوبه‌های این سفر مورد پیگیری قرار گیرد.

حلال مساله پساب شرکت «کاوه سودا» و استانداردسازی طرح توسعه آن در کنار جدیت در پیگیری مصوبه‌ها تا زمان تحقق جزو تأکیدهای جدی استاندار آذربایجان شرقی در این جلسه بود.

مدیر استاندار فرماندار شهرستان ویژه مراغه نیز در مورد پیگیری‌های مصوبه‌های این سفر به خبرنگار ایرنا بیان کرد: مصوبه‌ها پیش از این طی چهار بند از فرمانداری به معاونت عمرانی استانداری و از این طریق به ادارات کل ذیربط ارسال شده بود و در جلسه روز گذشته نیز مدیران کل در حضور نماینده عالی دولت در استان، گزارشی از پیشرفت کار ارائه کردند. به گفته «سیدعلی موسوی» این جلسه نتایج امیدبخشی در پی داشت و مقرر شد تا یکماه بعد، جلسه دیگری برای پیگیری گام به گام مراحل کار برگزار شود.

فرماندار مراغه با اشاره به اینکه بهره‌برداری از نیروگاه، دفع اصولی پساب و تکمیل پروژه بطنی‌سازی جزو مصوبه‌های مربوط به مجموعه تولیدی کاوه‌سوداست، اظهار داشت: نیروگاه در حال احداث از سوی این شرکت بخش خصوصی تا پایان سال به بهره‌برداری می‌رود و بخشی از کمپوز برق در شهرستان مرتفع می‌شود.



به گفته وی مسایل مربوط به هر سه این موارد نیز مطرح شد و در مجموع می‌توان بیان کرد که تسریع در روند اجرایی این طرح‌ها مرون سفر استاندار به مراغه و پیگیری مصوبه‌های مربوط به این سفر است.

فرماندار مراغه خرید زمین برای احداث شهرک صنایع تبدیلی را از دیگر مصوبه‌های سفر استاندار به این شهرستان عنوان کرد و گفت: موضوع در این جلسه بررسی شد و به زودی مجوز انتقال زمین از مجمع عمومی به امور آب ابلاغ می‌شود.

«موسوی» اظهارداشت: سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی پیش از این برای تملک این زمین



از امور آب اعلام آمادگی کرده است و در صورت ابلاغ مجوز انتقال زمین، عملیات اجرایی این طرح در سریع‌ترین زمان ممکن آغاز خواهد شد تا زمینه برای افزایش بهره‌وری محصولات باغی شهرستان فراهم شود.

نماینده مردم مراغه و عجب‌شیر در مجلس شورای اسلامی نیز بیان کرد: شرکت شهرک‌های صنایع کشاورزی وزارت جهاد کشاورزی پیش از این نسبت به تملک زمین مجاب، و دستور لازم را صادر کرده بود و در این جلسه پیشرفت کار با حضور استاندار مورد بررسی قرار گرفت.

به گفته «علی علیزاده» زمین مورد نظر که در اراضی

مدیر آموزش و پرورش مراغه:

ضعف سواد عاطفی و مهارت‌های اجتماعی چالش اصلی دانش آموزان است



تر می‌شود. وی ایجاد کار گروه دوران پسا کرونا را جهت جبران خلاهای پیش آمده ضروری دانست و افزود: با ورود همکاران توانمند در حوزه تولید محتوا ، کمک شایانی به فرایند تعلیم و تربیت صورت گرفته و با تولیدات فاخر و بارگذاری در فضای مجازی، انحصار مکان و زمان شکسته

مدیر آموزش و پرورش مراغه گفت: ضعف سواد عاطفی و مهارت‌های اجتماعی، چالش اصلی دانش آموزان از دیدگاه اندیشمندان عصر حاضر است که باید مورد توجه قرار گیرد.

حسین اکبریسان در نشست تخصصی «پایش وضعیت آموزشی و پرورشی مدارس در دوران کرونا از دیدگاه والدین دانش آموزان مراغه» افزود: به دلیل محدودیت‌های کرونا، آموزش‌های محور فعالیت‌های یادگیری در مدارس قرار گرفته و آموزش‌های کیفی به حاشیه رفته اند که باید در این زمینه چاره‌اندیشی انجام شود.

وی ادامه داد: در دوران کرونا نظم نوین جهانی و وحدت رویه‌ای در حال برقراری است که علاوه بر آسیب‌شناسی‌های اجتماعی، محدودیت‌هایی هم ایجاد کرده که باید آن را به فرصت تبدیل کرد.

وی مشکل اساسی هزاره سوم را از دیدگاه اندیشمندان چالش سواد عاطفی عنوان کرد و گفت: در جامعه امروزی گسیختگی شدید عاطفی و اجتماعی در بین نسل جوان ایجاد شده و روز به روز این فاصله عمیق

کارگاه تولید داروهای تقلبی در تبریز کشف شد



با تلاش سربازان گمنام امام زمان در سپاه عاشورا، کارگاه غیرمجاز تولیدکننده داروهای تقلبی در تبریز کشف و سه نفر در این ارتباط دستگیر شدند.

به گزارش ایرنا، دادستان عمومی و انقلاب تبریز در گفت وگویی خبسی در این زمینه اظهار کرد: پس از اطلاع از وجود داروهای غیرمجاز بلافاصله دستگاه قضایی وارد عمل شد و سه نفر از افرادی که در زمینه تولید و توزیع داروهای غیرمجاز دست داشتند، دستگیر شدند.

با یک محبوب علیلو با بیان اینکه دستگاه قضایی به افرادی که با سلامت جان و روان مردم بازی کنند،

اجازه فعالیت نمی‌دهد، گفت: محل مورد نظر پلمب شد و پرونده متخلفان در یکی از شعب بازپرسی در حال رسیدگی است.

کارشناس دارویی معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز با بیان اینکه داروهای کشف شده برای سلامت جسم و روان مردم بسیار مضر است، گفت: با توجه به مواد کشف شده از محل، این داروها حاوی مواد دگرآمتازون با دز بالا هستند که در طولانی مدت عوارضی مثل پوکی استخوان، از کار افتادگی کلیه، دیابت و افزایش فشار خون در افراد مشاهده می‌شود. جعفری افزود: داروهای افزایش توان جنسی حاوی مواد مخدر و روانگردان است که وابستگی روانی و فیزیکی ایجاد می‌کند و در آینده مشکلات فیزیکی ایجاد می‌کند و عوارضی از جمله تشنج و هم‌پاشیدگی خانواده‌ها را در پی دارد. وی به مردم توصیه کرد: داروهای مورد نیازشان را حتماً از داروخانه‌ها و مراکز مجاز تهیه کرده و هنگام خرید به شناسه سلامت معاونت غذا و دارو توجه کنند. بسیاری از داروهای تقلبی از طریق آگهی‌های شبکه‌های ماهواره‌ای و فضای مجازی به فروش می‌رسد.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی:

رونق اقتصاد صنعت چاپ و نشر نیازمند همراهی نمایندگان مجلس و بانک‌هاست

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی گفت: رونق اقتصادی صنعت چاپ و نشر استان نیازمند همراهی نمایندگان مجلس، بانک‌ها و فعالان این حوزه است. به گزارش ایرنا، سیدقاسم ناطمی، در بازدید از یکی از شرکت‌های چاپ تبریز با تأکید بر لزوم حمایت و همراهی مسئولان استانی و نمایندگان مجلس با صنعت چاپ و نشر استان، افزود: فعالیت در این حوزه نیازمند فرصت‌سازی‌های صنعتی مرتبط است.

وی با اشاره به پیشینه قوی و غنی تبریز در حوزه چاپ و نشر، اظهار داشت: باید با بهره‌گیری از این پیشینه و تکیه بر توانمندی فعالان صنعت چاپ و ظرفیت‌های جمعی در این حوزه برای بالنده‌تر شدن این صنعت در این شهرستان تلاش شود.

ناطمی، ادامه داد: همراهی صنف صنعت چاپ و نشر و کسانی که در

روستاهای «مغانجیق» و «کهچوق» قرار دارد، طی دهه ۶۰ شمسی برای احداث سد موسوم به «احمد» توسط وزارت نیرو خریداری شده اما عملیات آن به دلیل فنی منتفی شده بود. وی اضافه کرد: محل تامین آب مورد نیاز و سایر زیرساخت‌های آن هم پس از دوندگی‌های فراوان مشخص شده تا طرح احداث شهرک صنایع غذایی مراغه طی امسال یا اوایل سال آینده کلنگ‌زنی شود. وی ادامه داد: سرمایه‌گذاران متعددی نیز طی این مدت از احداث شهرک صنایع غذایی این شهرستان استقبال کرده‌اند زیرا به خوبی می‌دانند که مواد اولیه و بازار مناسب برای فعالیت اقتصادی در این بخش وجود دارد. فرماندار مراغه تأمین آب مورد نیاز برای عملیاتی کردن منطقه ویژه اقتصادی و احداث شهرک صنعتی شماره ۲ این شهرستان را از دیگر مصوبه‌های سفر استاندار به مراغه عنوان کرد و اظهار داشت: پنج لیتر بر ثانیه از آب مورد نیاز برای این بسترهای سرمایه‌گذاری از محل چاه‌های راکد و بقیه از مدول سوم تصفیه‌خانه فاضلاب شهر تأمین می‌شود. «موسوی» اضافه کرد: با عملیاتی شدن منطقه ویژه اقتصادی و احداث شهرک صنعتی شماره ۲ این شهرستان، شرایط لازم برای سرمایه‌گذاری و ایجاد فرصت‌های جدید شغلی فراهم خواهد شد.

«علیزاده» نماینده مردم مراغه و عجب‌شیر نیز در خصوص این مصوبه بیان کرد: راه‌اندازی شهرک صنعتی شماره ۲ و عملیاتی کردن منطقه ویژه اقتصادی از موضوعات محوری برای توسعه صنعتی شهرستان و جزو مصوبه‌های کلیدی سفر استاندار به مراغه محسوب می‌شود.

به گفته وی پیش از این زیرساخت‌های لازم به ویژه آب مورد نیاز برای راه‌اندازی شهرک صنعتی شماره ۲ و عملیاتی کردن منطقه ویژه اقتصادی مشخص تأمین نشده بود و سفر استاندار آذربایجان شرقی به مراغه زمینه رفع موانع پیش‌رو را فراهم کرد.

شده است. وی ادامه داد: دروسی مانند هنر، ورزش و مهارت‌های زندگی در دوران کرونایی کمتر مورد توجه قرار گرفته و در الگوهای آموزشی فعلی در برخی مدارس، آموزش‌های حضوری ضعیف‌تر از حالت مجازی ارائه می‌شود.

وی با تأکید بر لزوم حفظ شأن و جایگاه والای مقام معلم اضافه کرد: ایشان‌گری معلمان نمونه و موفق در دوران کرونا و آموزش‌های غیرحضوری باید مورد تجلیل مسئولین امر و جامعه قرار گیرد.

به گزارش ایرنا، در این جلسه جمعی از اولیای دانش‌آموزان حاضر در این نشست تخصصی نیز ضمن بیان دیدگاه و نظرات خود، خواستار استمرار استفاده از ظرفیت‌های شبکه‌شاد در دوران پساکرونا برای حصول بیشتر اهداف تعلیم و تربیت شدند.

همچنین در این جلسه، با رای‌گیری، آقایان مکرملی، فرهادی، پاشایی و خانم ابراهیمی به عنوان رئیس و نمایندگان انجمن اولیا و مربیان منطقه مراغه انتخاب شدند.

تابلو فرش دستبافت منقش به تصویر سردار شهید «سلیمانی» در تبریز رونمایی شد



شهادت سردار ولایت‌مدار را روز قهرمان ملی نام نهاده‌اند. ناصر نظامی‌دوست، بافنده تابلوفرش منقش به تصویر سردار شهید حاج قاسم سلیمانی نیز در این مراسم گفت: این تابلوفرش برای نخستین بار در دنیا و به صورت سه بعدی مرصع بافی شده، کاملاً دستبافت یادآوری کرد: یاد این سردار شهید، در دل مستضعفان و آزادیخواهان امیدجمعی ایجاد می‌کند.

احمدی، ادامه داد: سالروز شهادت این شهید روز جهانی «قاومت» نامگذاری شده و به نوعی حرکتی خودجوش از سوی مردم شکل گرفته است و سالروز

رئیس سازمان جهادکشاورزی استان آذربایجان شرقی در سمت خود ابقا شد



عصر آزادی / سرویس شهرستانتها: با حکم دکتر سیدجواد ساداتی نژاد وزیر جهادکشاورزی، مهندس اکبر فتحی رئیس سازمان جهادکشاورزی استان آذربایجان شرقی در سمت خود ابقا شد.

به گزارش عصرآزادی آنلاین به نقل از روابط عمومی سازمان جهادکشاورزی استان، طی حکمی از سوی وزیر جهادکشاورزی، مهندس اکبر فتحی بعنوان رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی در سمت خود ابقا گردید. در متن حکم ابلاغ شده دکتر سیدجواد ساداتی نژاد خطاب به مهندس اکبر فتحی آمده است: با توجه به سوابق و تجارب جنابعالی، به موجب این حکم به سمت رئیس سازمان جهادکشاورزی استان آذربایجان شرقی ابقا می‌شود.

امید است با استعانت از خداوند متعال و همکاری نیروهای متخصص و متعهد آن سازمان و اعمال نظارت مستمر بر اجرای سیاستها و برنامه‌های وزارت در استان، در نیل به اهداف بخش کشاورزی گامهای مؤثر بردارد. توفیق شما را از درگاه خداوندمنان خواهیم.

مزایده و مناقصات شهرداری گرج شفاف می‌شود

رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل شورای اسلامی شهر گرج از آغاز به کار «سامانه کشوری ستاد» برای شفافیت در مناقصه و مزایده‌های شهرداری گرج خبر داد.

مسعود محمدی در نطق پیش از دستور سی و دومین جلسه رسمی شورای شهر گرج از راه اندازی سامانه ستاد خبر داد و اظهارداشت:مقدمت‌راه‌اندازی «سامانه ستاد» با هدف شفاف‌سازی در این حوزه در شهرداری ایجاد و اکنون وارد فاز اجرایی شده است. رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل شورای اسلامی شهر گرج تصریح کرد: با عملیاتی شدن این طرح، علاوه بر مناقصه و مزایده‌ها، خرید و فروش جزئی و متوسط نیز از طریق همین سامانه انجام خواهد شد تا کالایی که هنگام خرید برای شهرداری گران و موقع فروش ارزان واگذار میشد، دیگر به این شکل معامله نشود. محمدی بیان کرد: این ستاد که در بستر وب است، به دستگاه‌های اجرایی این توانایی را می‌دهد که تمام مراحل معامله از زمان ثبت درخواست تا تبادل وجه را در یک سیستم یکپارچه و استاندارد، منطبق با کلیه قوانین و آیین‌نامه‌ها انجام دهند. وی از تمامی اشخاص حقیقی و حقوقی که خواستار انجام معاملاتی مثل خرید، فروش، مناقصه و مزایده با شهرداری گرج هستند، دعوت کرد در سامانه مذکور ثبت نام کنند.

در آستانه سالگرد شهادت سردار دل‌ها انجام شد:

سفر کاروان خدمت آبفای استان اصفهان به شهرستان کوهپایه

در آستانه فرا رسیدن دومین سالگرد شهادت سردار دل‌ها شهید حاج قاسم سلیمانی، کاروان خدمت آبفای استان اصفهان به شهرستان تازه تأسیس کوهپایه سفر کرد. در این سفر که روز جمعه ۱۰ دیماه جاری صورت گرفت مدیرعامل، معاونان و تنی چند از مدیران شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان از شهرک المهدی سجزی، روستاهای کی و دستجرد، شهرک صنعتی و یکپنج تصفیه فاضلاب محله نوبنیاد و مسکن مهر شهر توشک بازدید کرده و از نزدیک در جریان مسائل و مشکلات ساکنان این مناطق قرار گرفتند. در جریان این سفر که امیرحسین بانکی پور از نمایندگان مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی و علیرضا حسینی فرماندار کوهپایه نیز حضور داشتند، اعضای کاروان خدمت آبفای استان اصفهان در مسجد حضرت امیرالمؤمنین روستای «کی» از توابع شهر توشک حضور یافته و با مردم این روستا و روستاهای همجوار دیدار و گفتگو کردند. مدیرعامل آبفای استان اصفهان در این نشست صمیمانه با بیان این که خدمت‌رسانی تعطیل بردار نیست، هدف از این سفر در بعد از ظهر روز جمعه و در آستانه سالگرد شهادت سردار رشید اسلام شهید حاج قاسم سلیمانی را حل مشکل دیرینه مردم محروم این منطقه عنوان کرد و گفت: مکتب شهید سلیمانی یعنی مسئولان باید فارغ از جناح بندی‌های سیاسی، تمام وقت خود را صرف خدمت‌رسانی به مستحیون کنند. هاشم امینی افزود: سردار سلیمانی و هم‌زمان شهیدش، جان خود را فدای تأمین امنیت این مرز و بوم کردند و ما نیز باید این فرصت را غنیمت شمرده و در جهت آبادانی کشور تلاش کنیم. وی در ادامه به سرعت گرفتن خدمت‌رسانی به روستاها پس از یکپارچه‌سازی شرکت‌های آب و فاضلاب شهری و روستایی اشاره کرد و گفت: طرح بازسازی و توسعه ۳۰۰ کیلومتر شبکه آب روستایی در مدت ۱۰۰ روز از جمله طرح‌های آبفای استان اصفهان بود که در قالب طرح ۱۰۰-۳۰۰ به اجرا درآمد و سهم شهرستان کوهپایه از این طرح، اصلاح و توسعه ۳۰ کیلومتر شبکه آب‌رسانی روستایی بود.

امینی افزود: با هدف آب‌رسانی به ۶ روستای دیگر این شهرستان، کار نقشه‌برداری روستاهای کی، مزرعه نو عرب‌ها، عشق آباد، نورآباد، دستجرد و مزرعه سرخی تا یک ماه آینده پایان یافته و بلافاصله عملیات اجرای خطوط انتقال و شبکه آب‌رسانی به روستاهای یاد شده با مشارکت فرمانداری و خیرین آبرسان آغاز می‌شود که امیدواریم در خرداد ماه آینده به بهره‌برداری برسد. مدیرعامل آبفای استان اصفهان همچنین در نشست پایانی سفر کاروان خدمت که در فرمانداری کوهپایه برگزار شد به احداث ۱۰ تصفیه‌خانه جدید فاضلاب و اجرای ۱۱ هزار کیلومتر شبکه آب و فاضلاب توسط این شرکت در یک دهه اخیر اشاره کرد و گفت: در ۱۰ سال گذشته فقط ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبارات دولتی به آبفای استان اصفهان تخصیص یافت درحالی که بخش خصوصی بیش از ۵ هزار میلیارد تومان در ایجاد زیرساخت‌های آب و فاضلاب استان سرمایه‌گذاری کرده است. در ادامه امیرحسین بانکی پور از نمایندگان مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی گفت: مسئولان باید با تلاش مخلصانه درصدد رفع مشکلات مردم برآیند و از هیچ تلاشی دریغ نکنند. وی افزود: خدمات‌رسانی آبفا به مردم در دهه اخیر ستودنی است و انتظار می‌رود که این رویه همچنان ادامه یابد تا دسترسی مردم به این خدمات آسان و سریع‌تر انجام گیرد. فرماندار کوهپایه نیز برای اجرای طرح‌های آب و فاضلاب در شهرها و روستاهای شهرستان کوهپایه از مسئولان آبفا قدردانی کرد و خواستار توسعه و اصلاح زیرساخت‌های آب و فاضلاب در شهرها و روستاهایی که فاقد این نوع خدمات هستند شد. گفتنی است سیدرضا مرتضوی استاندار اصفهان نیز در تماس تلفنی با مدیرعامل آبفای استان اصفهان، از سفر کاروان خدمت به مناطق محروم شرق استان تشکر و به صورت تلفنی با مردم روستاهای «کی» و «دستگرد» گفتگو کرد. اضافه می‌شود که سه هفته اخیر، کاروان خدمت شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان به شهرستان‌های جوقویه و هرند نیز سفر کرده که حاصل آن گذراندن نزدیک به ۳۰ مصوبه برای خدمت‌رسانی سریع‌تر به مردم این شهرستان‌ها بوده است.

در نه‌ماه سال جاری صورت پذیرفت:

جابجایی ۱۵ میلیون تن کالا از مازندران به سایر نقاط کشور

سارای-ریبسی به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مازندران ، مهندس اسماعیل فولادی سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اظهار داشت: عمده کالای جابجا شده از استان ، شن وماسه جو- کازویل- ذرت دامی - سیمان کیسه‌ای- انواع بنزین -فرآورده های لیبتیانی- مرکبات -سیمان فله‌ ای- گندم انسانی سایر بوده است. وی اظهار داشت: در همین بازه زمانی ۱ میلیون و ۱۲۲ هزار و ۱۶۰ قدره بارنامه توسط عوامل ذیربط صادر شده است که نسبت به مشابه سال قبل رشد ۳ درصدی داشته است . رییس اداره حمل و نقل کالای اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران خاطر نشان کرد: ۱۳۴: شرکت حمل و نقل و شبات در سطح استان مازندران فعال بود و این استان دارای ۱۷ حمل صنفی کارفرمایی شرکت‌های حمل و نقل کالای و یک کانون انجمن صنفی کارفرمای شرکت‌های حمل و نقل کالا و یک کانون انجمن صنفی کارگری رانندگان ویک اتحادیه حمل بار۱۲۰انجمن صنفی کارگری رانندگان وابط نقلیه کالای جاده ای می‌باشد.

دانشگاهی، انجمن‌های علمی و حمایت سازمان‌های متولی سلامت کشور در تلاش است، سلامت‌محوری را در مرکز توجه اولویت سیاست سازمان‌ها قرار دهد. مدیر ایمنی، بهداشت و محیط زیست فولاد مبارک خط‌نشان کرد: واحدهای نمونه و منتخب کشور در طرح شناسایی و پس از گذراندن دوره‌های آموزشی پایش و رتبه‌بندی گردیده و در پایان ۷۶ سازمان متعهد به امر سلامت از طریق رسانه‌های مختلف به عموم مردم معرفی شدند؛ بخش دوم جشنواره با رویکرد ارتقای سلامت صنایع تولیدی و خدماتی از ابتدای سال ۱۴۰۰ فعالیت خود را آغاز کرد که در آن بیش از ۵۰۰ سازمان صنعتی،تولیدی و خدماتی مشارکت کردند و در پایان ۳۲ مجموعه وارد بخش رقابتی و ارزیابی جشنواره شدند.

حسین مدرس‌ی‌فر مدیر ایمنی، بهداشت و محیط زیست فولاد مبارک اظهار کرد: چهارمین جشنواره ملی صنعت سلامت‌محور با رویکرد ارتقای سلامت صنایع تولیدی و خدماتی و معرفی سازمان‌های پاسخگو و مسئولیت‌پذیر حوزه سلامت کشور، با چشم‌انداز بهبود و توسعه مستمر فرآیندهای سلامت‌محور با حضور مقامات عالی و مسئولین سلامت در مرکز همایش‌های سازمان مدیریت صنعتی کشور برگزار شد. وی افزود: هدف از برگزاری این جشنواره پایش، رتبه‌بندی، اعتباربخشی و تشویق مجموعه‌های متعهد به امر سلامت و تشکیل کارگروه‌های تخصصی سلامت‌محور در صنایع تولیدی و خدماتی و همچنین فرهنگ‌سازی در جهت تغییر نگرش صنایع در راستای ارتقای سلامت و بهداشت کشور است که با همکاری و همراهی جوامع

